
Indirizzi e-mail tutor tirocini  

a.a. 2022-2023 

 

 

 
Buelli Paola paola.buelli@guest.unibg.it 

Cervantes Camacho Victoria victoria.cervantescamacho@guest.unibg.it 

Giazzi Francesca francesca.giazzi@guest.unibg.it 

Guerini Ester ester.guerini@unibg.it 

Imi Ilaria ilaria.imi@unibg.it 

Lavista Antonietta antonietta.lavista@guest.unibg.it 

Longaretti Silvia silvia.longaretti@guest.unibg.it 

Longobardi Rolando rolando.longobardi@guest.unibg.it 

Navoni Roberta roberta.navoni@guest.unibg.it 

Pedrali Federica federica.pedrali@guest.unibg.it 

Riboli Lara lara.riboli@guest.unibg.it 

Soglian Monica monica.soglian@guest.unibg.it 

Tirelli Tiziana tiziana.tirelli@guest.unibg.it 

Zenoni Pierina pierina.zenoni@guest.unibg.it 

 


